

Registreret revisionsaktieselskab · Torvet 12 · 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk · e-mail: er@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HENRIK AMDI HOLDING APS

Grønbækparken 79

7490 Aulum

CVR-nr. 32 77 86 90

ÅRSRAPPORT FOR 2023/24

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. september 2024

Henrik Amdi Madsen

Henri Amdi Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Henrik Amdi Holding ApS
Grønbækparken 79
7490 Aulum

CVR-nr.: 32 77 86 90

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Herning

Direktion

Henrik Amdi Madsen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 473.551, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 1.944.818.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-49.978	150.098
Personaleomkostninger	1	-379.375	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-429.353	150.098
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-32.315	-32.315
Resultat før finansielle poster		-461.668	117.783
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-14.015	-43.012
Finansielle indtægter		2.224	0
Finansielle omkostninger		-92	-8.121
Resultat før skat		-473.551	66.650
Skat af årets resultat	2	0	-31.220
Årets resultat		-473.551	35.430
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-14.015	-43.012
Overført resultat		-581.536	-39.358
		-473.551	35.430

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>813.895</u>	<u>846.210</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>813.895</u>	<u>846.210</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>361.116</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>361.116</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>813.895</u>	<u>1.207.326</u>
Andre tilgodehavender		6.493	0
Selskabsskat		36.980	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>14.718</u>
Tilgodehavender		<u>43.473</u>	<u>14.718</u>
Likvide beholdninger		<u>1.114.243</u>	<u>1.369.702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.157.716</u>	<u>1.384.420</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.971.611</u></u>	<u><u>2.591.746</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	186.116
Overført resultat		1.697.818	2.107.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>1.944.818</u>	<u>2.536.169</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		0	20
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	25.918
Anden gæld		19.293	22.139
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.793</u>	<u>55.577</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.793</u>	<u>55.577</u>
Passiver i alt		<u>1.971.611</u>	<u>2.591.746</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	186.116	2.107.253	117.800	2.536.169
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-172.101	172.101	0	0
Årets resultat	0	-14.015	-581.536	122.000	-473.551
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	0	1.697.818	122.000	1.944.818

NOTER

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	337.358	0
Pensioner	39.360	0
Andre omkostninger til social sikring	2.657	0
	<u>379.375</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>31.220</u>
	<u>0</u>	<u>31.220</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2023		<u>1.104.730</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>1.104.730</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		258.520
Årets afskrivninger		<u>32.315</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>290.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>813.895</u>

NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	175.000	175.000
Afgang i årets løb	<u>-175.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>175.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	186.116	529.128
Årets afgang	-172.101	0
Årets resultat	-14.015	-43.012
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>186.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>361.116</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.